муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<основная общеобразовательная школа }lb 30>

П. БОЛЬШОЙ ИСТОК
от 1 1.09.2020 г.прикАз J\ъ 166\1 -од

об обеспечении объективности процедур оценки качества образования

На основ аниирегламента обеспечения объективности процеДур оценКи качества

образования от 10.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить

объективности оценки- План меропри ятий по повышению ооъективности оценки

образовательных результатов в мдоУ оош Ns 30, п. Большой Исток в 2020-

2021 учебном году.
наблюдения.
ктивности.

на зам.директора по Увр
Закирову А.З.

Щиректор МАОУ ООШ Jф 30: Л.В.Хаманова

ознакомлены:

2.

п

- План мероприятий по